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XV edycja Konkursu o Nagrodę Przewodniczącego
Komisji Nadzoru Finansowego za najlepszą pracę
doktorską z zakresu rynku finansowego

 

Urząd Komisji Nadzoru Finansowego ogłasza XV edycję Konkursu o Nagrodę
Przewodniczącego Komisji Nadzoru Finansowego za najlepszą pracę doktorską z
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zakresu rynku finansowego.

Cel

Celem Konkursu jest inspirowanie rozwoju rynku finansowego i jego innowacyjności
poprzez zwiększanie zainteresowania środowiska akademickiego zagadnieniami
związanymi z organizacją i funkcjonowaniem rynku finansowego oraz nadzorem nad
tym rynkiem.

Kto może wziąć udział

W XV edycji Konkursu mogą wziąć udział autorki i autorzy prac doktorskich napisanych
w języku polskim albo w języku angielskim, na podstawie których nadano stopień
naukowy doktora w Rzeczypospolitej Polskiej w 2025 roku.

Nagroda i wyróżnienie

Autorka lub autor najlepszej pracy doktorskiej otrzymuje przyznawaną przez Kapitułę
Konkursu, powoływaną przez Przewodniczącego KNF, nagrodę główną w wysokości
piętnastu tysięcy złotych brutto. Kapituła Konkursu może także przyznać maksymalnie
dwa wyróżnienia w wysokości po pięć tysięcy złotych brutto każde.

Termin i sposób składania zgłoszeń

Zgłoszenie do udziału w Konkursie należy złożyć do 17 sierpnia 2026 roku w Kancelarii
Ogólnej (Biurze Podawczym) Urzędu Komisji Nadzoru Finansowego, przesłać przesyłką
pocztową na adres korespondencyjny Urzędu Komisji Nadzoru Finansowego, z
dopiskiem na kopercie „Konkurs na pracę doktorską (Departament Komunikacji
Społecznej)”, albo przesłać na adres do doręczeń elektronicznych Urzędu Komisji
Nadzoru Finansowego (AE:PL-15372-29362-SCIBD-25).

 

Więcej informacji

Informacje o Konkursie dostępne są na stronie internetowej Komisji Nadzoru
Finansowego pod adresem www.knf.gov.pl, na podstronie „Edukacja
finansowa/Konkurs na pracę doktorską” - link:

https://www.knf.gov.pl/dla_rynku/edukacja_cedur/konkursy/Konkurs_o_nagrode_Przewodniczacego_KNF
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